doeleinden dan in het kader van de particuliere vakantieverhuur. 

Bij overtreding van deze bepaling bent u een direct opeisbare 
boete ten gunste van Vakantieadressen.NL verschuldigd van € 
5.000,- (zegge: “vijfduizend euro”) per overtreding, vermeerderd 
met een bedrag van € 2500,- (zegge: “tweeduizendvijfhonderd 
euro”) voor iedere dag dat de overtreding voortduurt, zonder dat 
enige schade of verlies behoeft te worden aangetoond en 
onverminderd het recht van Vakantieadressen.NL om volledige 
schadevergoeding te vorderen. 

Artikel 4: Informatie en gegevens over een vakantiehuis